关于福建卫生职业技术学院房地产
权属备案公告

根据《福建省机关事务管理局关于开展省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》（闽机管综﹝2022﹞43号）规定，我单位拟申请办理以下房地产权属备案，现对备案事宜进行公告，如有异议者，请于本公告刊登之日起10个工作日内向我单位提交书面异议材料。逾期无人提出异议或异议不成立的，我单位将向福建省机关事务管理局办理权属备案。
异议材料送达地址：福州市闽侯县荆溪镇关口村366号。
联系人：吴建民；联系方式：18649708576。
特此公告。
	序号
	权利人
	权属性质
	土地（房屋及构筑物）名称
	地址
	取得日期
	面积（平方米）
	权利类型

	1
	福建卫生职业技术学院
	国有
	行政办公楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/10/1
	4881
	房屋

	2
	福建卫生职业技术学院
	国有
	综合教学楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/10/1
	11274
	房屋

	3
	福建卫生职业技术学院
	国有
	图书馆
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/10/1
	10112.8
	房屋

	4
	福建卫生职业技术学院
	国有
	检验影像系
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/10/1
	5374.5
	房屋

	5
	福建卫生职业技术学院
	国有
	护理临床系
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/10/1
	5078
	房屋

	6
	福建卫生职业技术学院
	国有
	基础系
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/10/1
	5078
	房屋

	7
	福建卫生职业技术学院
	国有
	药学系
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/10/1
	5374.5
	房屋

	8
	福建卫生职业技术学院
	国有
	学生食堂
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/10/1
	4496
	房屋

	9
	福建卫生职业技术学院
	国有
	二期学生食堂
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/10/1
	5320
	房屋

	10
	福建卫生职业技术学院
	国有
	二期学生公寓1#楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2006/4/1
	2738
	房屋

	11
	福建卫生职业技术学院
	国有
	二期学生公寓2#楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2006/4/1
	2738
	房屋

	12
	福建卫生职业技术学院
	国有
	二期学生公寓3#楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2006/4/1
	2738
	房屋

	13
	福建卫生职业技术学院
	国有
	二期学生公寓4#楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2006/4/1
	2738
	房屋

	14
	福建卫生职业技术学院
	国有
	9#宿舍楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/2/2
	2324
	房屋

	15
	福建卫生职业技术学院
	国有
	10#宿舍楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/2/2
	2299
	房屋

	16
	福建卫生职业技术学院
	国有
	11#宿舍楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/2/2
	2299
	房屋

	17
	福建卫生职业技术学院
	国有
	12#宿舍楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/2/2
	2299
	房屋

	18
	福建卫生职业技术学院
	国有
	13#宿舍楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/2/2
	2299
	房屋

	19
	福建卫生职业技术学院
	国有
	14#宿舍楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/2/2
	3465
	房屋

	20
	福建卫生职业技术学院
	国有
	15#宿舍楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/2/2
	3465
	房屋

	21
	福建卫生职业技术学院
	国有
	16#宿舍楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/2/2
	3486
	房屋

	22
	福建卫生职业技术学院
	国有
	17#宿舍楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/2/2
	2324
	房屋

	23
	福建卫生职业技术学院
	国有
	学生宿舍A
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2016/4/16
	3529.4
	房屋

	24
	福建卫生职业技术学院
	国有
	学生宿舍D
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2016/4/16
	6047
	房屋

	25
	福建卫生职业技术学院
	国有
	实训教学楼
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/10/1
	10612
	房屋

	26
	福建卫生职业技术学院
	国有
	制剂实训车间
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2006/8/1
	1059
	房屋

	27
	福建卫生职业技术学院
	国有
	西洪路宿舍房产
	福建省福州市鼓楼区.西洪路大王里
	2006/12/1
	1359.52
	房屋

	28
	福建卫生职业技术学院
	国有
	开闭所
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/10/1
	246
	房屋

	29
	福建卫生职业技术学院
	国有
	门卫室1
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/10/1
	125
	房屋

	30
	福建卫生职业技术学院
	国有
	门卫室2
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/10/1
	125
	房屋

	31
	福建卫生职业技术学院
	国有
	体育看台
	福建省福州市闽侯县.荆溪关口366号
	2005/10/1
	898
	构筑物

                             福建卫生职业技术学院
                                2022年5月6日

4

- 1 -